

با مردم [ⓘ] [Ⓘ]
تلفن ارتباطی با خوانندگان: **۰۲۱۳۳۰۲۳۳۳۷**

گاز به منازل روستای بالا طالقان نرسیده است

مدت‌هاست که لوله‌کشی گاز تا نزدیک خانه‌های روستای بالا طالقان انجام شده ولی هنوز به داخل منازل انتقال پیدا نکرده است.
متأسفانه اپرادگیری‌های مکرر بخشداری کار را به تعویق انداخته است.
یکی از دلایلی که مطرح می‌کنند قدیمی‌بودن بنای خانه‌هاست. سؤال این است مگر قبل از اینکه لوله‌های اصلی را نصب کنند به این موضوع فکر نکرده بودند؟
تکلیف افرادی که منازلشان قدیمی است و توان نوسازی آن را هم ندارند چیست؟
از مسئولان درخواست داریم تا برای حل این مشکل چاره‌ای کنند.
هوای طالقان در زمستان بسیار سرد می‌شود و استفاده از گاز خانگی کمک بزرگی به خانواده‌ها در این فصل است.

پارک‌های شمال شهر یاتوق سگ‌گردان‌ها شده است بعضی پارک‌ها به‌خصوص در شمال شهر یاتوق سگ‌گردان‌ها شده که این مسئله علاوه بر ایجاد وحشت میان مردم، محوطه پارک‌ها را هم به مکانی برای مدفوع و ادرار سگ‌ها تبدیل کرده است که واقعا شایع کردن حق شهروندان است. چرا مسئولان هیچ‌گونه برخوردی با این افراد نمی‌کنند؟
عده‌ای از مردم می‌شود. بحث اسلامی موضوع یک بحث مفصل است اما به بحث انسانی و روانشناسانه آن نیاید بی‌توجهی شود؟

صبحی از تهران
آسفالت خیابان‌های میدان ۱۶تارمک هم انجام شود تا تشکر از ناحیه ۱ شهرداری منطقه ۱۸بات جدول بندی میدان ۱۶تارمک و کوچه‌های اطراف آن، تقاضا می‌شود تا هوا مناسب است نسبت به آسفالت این مسیرها هم اقدام شود.
شاکری از تهران

ارسال پیام کوتاه خوانندگان
۰۲۱۳۳۰۲۳۹۱۶

باز پرداخت وام مسکن از عهده ۸۰درصد متقاضیان خارج است

اقساط وام مسکن آنقدر سنگین است که عملا هیچ‌گونه کارایی برای قشر متوسط و اغلب متقاضیان مسکن ملی ندارد.
پرداخت ۴۰میلیون تومان آن هم ۳ماه یک‌بار در توان کدام کارمند و یا کارگر است؟
خود من حقوق ماهانه‌ام ۱۲میلیون تومان است که ۶میلیون آن را بابت اجاره خانه پرداخت می‌کنم.
با این دریافتی چطور باید اقساط وام مسکن را بپردازم؟
مسئولان باید برای کمک به مردم خصوصا در حوزه مسکن وام‌های طولانی و کم‌بهره بدهند تا قشر کارمند هم بتواند صاحبخانه شود.

الله‌وردی از تهران
حیوانات در حال انقراض
حفاظت بیشتری شوند
به تاگی در خیرها خواندم که یوزپلنگی بسر اثر خوردن با یک خودرو تلف شده است. واقعا تعجباً اور است که از این حیوان حال انقراض به خوبی و درستی محافظت نمی‌شود. این چندمین باری است که یوزها اثر تصادفات جاده‌ای جان خود را از دست می‌دهند. از مسئولان درخواست می‌کنیم تدابیر جدی‌تری کارسازتری را برای حفظ و نگهداری این حیوان به‌کار ببرند.
پیمان از تهران
چرا ۲ روز کامل برق شهرک‌های صنعتی را قطع می‌کنند
برق کم است و مردم بی‌برق می‌مانند و هوا گرم است و… همه اینها درست؛ اما در کجای دنیا برق شهرک صنعتی در هفته ۲روز قطع می‌شود آن هم از ساعت ۱۱صبح تا ۱۱شب؟
چگونه به تولید بپردازیم؟ کدام مسئول باید به این وضع بغرنج رسیدگی کند. ما در شهرک صنعتی ثامن در جاده خاوران واقع در بزرگراه امام‌راه (ع) ۲روز هفته فلج می‌شویم و نمی‌دانیم با این خسارت چه کنیم؟
ابویی از شهرک صنعتی ثامن تهران

پیام
@ تلگرام:بامردم_hamshahri@

تنبيه خطوط هوایی با تنبیه مردم؟

همه می‌دانسیم که تعداد هواپماهای خطوط هواپیمایی کم و محدود است و لغو پروازها می‌تواند این تعداد را بسیار کمتر کند.
به‌دنبال لغو پرواز ۱۰ شرکت هواپیمایی به‌دلیل گرانفروشی به جای تنبیه خطوط هوایی در واقع ملت را تنبیه کردند.
مثلا برای رفتن کارمندی مثل بنده از تبریز به عسلویه هیچ پروازی وجود ندارد و کلی دردسر درست شده است.
آن هم در ایام تعطیلات تابستانی با ترافیک بالای تقاضا برای وسایل عمومی.

طیبری از تبریز
مدارکم کامل است اما وام نمی‌دهند
من به‌رغم تکمیل همه مدارک به‌دلیل نگرفتن امتیاز در طرح سنجنش بانک‌ها بر باره در می‌شوم. من به‌عنوان یک ایرانی عاشق ایرانم ولی چطور می‌توانم وقتی حق امثال من ضایع می‌شود چیزی نگویم. چرا مسکن این همه گران است که من برای ۷۰میلیون تومان وام این همه عذاب بکشم؟
مدبری از کرج

ساخت راه‌آهن شیراز به جنوب چه شد

سال‌هاست طرح ساخت راه‌آهن شیراز به جنوب مطرح و اقداماتی هم شده‌است اما به پیگیری روند ساخت راه‌آهن شیراز به شهرهای اهواز، بوشهر و بندرعباس نمی‌پردازد.
آیا مسئولی هست در این خصوص اطلاع‌رسانی کند؟

به گزارش همشهری به نقل از میر، هفته گذشته جسد مردی به نام مو گا دوگال در دریاچه لیدی‌برد در شهر آستین ایالت تگزاس پیدا شد. این مرد چند روز قبل‌تر از آن ناپدید شده و پلیس به‌دنبال او بود تا اینکه در جریان جست‌وجوها جسد وی در دریاچه پیدا شد. این اما همه ماجرا نبود چرا که پلیس علاوه

گزارش

سارق زورگیر که با همدستی دوستانش دست به سرقت از مسافران و عابران پیاده می‌زد، پس از دستگیری مدعی شد که قصد نجات پسرعمویش از زندان را داشته است.

به گزارش همشهری، از اوایل بهار امسال، پلیس پایتخت در جریان زورگیری‌های سرپالی سرنشینان یک خودروی پژو قرار گرفت. اعضای این باند در پوشش مسافرکشی طعمه‌هایشان را سوار ماشین کرده و بسا تهدید چاقو و قمه اموال شان را سرقت می‌کردند. یکی از مالباخته‌ها به مأموران گفت: روز حادثه پس از خرید مقداری دلار از صرافی خارج شدم و زمانی که کنار خیابان منتظر تاکسی بودم، پژویی مقابلم توقف کرد. علاوه بر راننده، مردی روی صندلی عقب نشسته بود که وانمود می‌کرد مسافر است. من هم سوار ماشین شدم اما در بین راه راننده مسیرش را تغییر داد و سرتشین صندلی عقب جاقویی روی پهلویم گذاشت. آنها با تهدید هرچه دلار خریده بودم به همراه پول نقد و کارت عابر بانکم و رمزش را سرقت کردند و مرا از ماشین به بیرون پرت کرده و گرختند.

حوادث

متهم مدعی است برای نجات پسرعمویش از زندان دست به سرقت می‌زده است

زورگیری‌های سرپالی برای پرداخت بده

دستگیری سربرنگاه

اظهارات شاکیان این پرونده نشان می‌داد که دزدان از ۲خودروی پژو و پراید در سرقت‌هایشان استفاده می‌کردند. پلیس برای به‌دست آوردن ردی از متهمان به بررسی دوربین‌های مداربسته پرداخت اما خودروهایی که دزدان از آن استفاده می‌کردند سرقتی بود با پلاک جعلی. با وجود این اقدامات اطلاعاتی برای شناسایی اعضای این باند ادامه داشت تا اینکه مأموران چند روز قبل در یکی از خیابان‌های پایتخت متوجه جدال سرنشینان یک خودرو شدند. استعلام شماره پلاک خودرو نشان داد که خودرو سرقتی است و در این شرایط مأموران به تعقیب آن پرداختند و لحظاتی بعد آن‌را متوقف کردند. سرنشینان خودرو ۴مرد بودند که یکی از آنها می‌گفت به‌عنوان مسافر سوار خودروی متهمان شده و آنها با تهدید چاقو قصد سرقت از وی را داشته‌اند.

با این اظهارات ۳سرنشین دیگر خودرو بازداشت شدند و در بازجویی از آنها مشخص شد که همگی از اعضای باند زورگیران تحت تعقیب هستند. با اعتراف سارقان، سرکرده باند نیز دستگیر شد و به دستور باز پرس پرونده تمامی اعضای این باند برای تحقیقات بیشتر در اختیار اداره آگاهی قرار گرفته‌اند.

به خاطر پسرعمو!

محسن یکی از اعضای گروه زورگیران خشن است؛ جوانی ۳۰ساله که برای نخستین بار از سوی پلیس دستگیر شده است. به جز محسن، مابقی اعضای گروه سابقه‌دار هستند. جوان ۳۰ساله می‌گوید که به‌خاطر پسرعمویش تبدیل به یک سارق شده‌است. گفت‌وگو با او را می‌خوانید.

ماجرا چیست؟
ربطی به نودارد؟
مهدی (پسرعمویم) مانند برادرم است. ما از کودکی با یکدیگر بزرگ شدیم اما از روزی که او ناخواسته جان یک نفر را گرفت و به زندان افتاد، وی گفت که با یک من هم به‌هم ریخت. مدام از زندان به من زنگ می‌زد و گرسنه می‌گرد. از قضا می‌ترسید. از زندگی در زندان هم وحشت داشتم. دلم می‌خواست می‌توانستم برایش کاری کنم اما اولیای دم اصرار به قضا می‌داشتند. حتی یک‌بار هم پای جوبسه دار رفت اما من و خانواده عمویم به پای اولیای دم افتادیم تا اینکه آنها راضی شدند به مهدی مهلت بدهند. نمی‌دانید آن شب بر من چه گذشت. مهدی برای من خیلی عزیز است.

چه شد که او دست به جنایت زد؟
ناخواسته بود. ماجرا چند سال پیش در شهرستان رخ داد. پسرعمویم در حمایت از دوستش دستانش به خون آلوده شد. آنطور که من شنیدم مقتول با دوست مهدی درگیر شده‌بود و مهدی برای پان دهن به درگیری وارد ماجرا شده بود که ناخواسته مرگش شد.
سرانجام این پرونده چه شد؟
آنقدر رقتیم و آمدیم و التماس اولیای دم



و سیز کردن شکم اعضای خانواده‌ام را دارم. اما مشکلی که با آن مواجه هستیم این است که جز خودم، همسر و فرزندانم کارت اقامت ندارند و به همین دلیل بچه‌هایم نمی‌توانند به مدرسه بروند. از مسئولان ایران خواهش می‌کنم کمک کنند تا بچه‌هایم بتوانند به مدرسه بروند.

۴کشته در درگیری مرگبار ۲خانواده

پلیس در تعقیب مرد مسلحی است که در جریان درگیری با اعضای خانواده‌ای ۴نفر از آنها را با شلیک گلوله به قتل رسانده و گریخته است. به گزارش همشهری، این جنایت روز یکشنبه در منطقه جلالوند در استان کرمانشاه اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که اعضای ۲ خانواده از مدت‌ها قبل با یکدیگر دچار اختلاف و درگیری بودند. بارها چند نفر برای پایان دادن به اختلافات این دو خانواده واسطه شده اما میانجیگری‌ها به نتیجه نرسیده بود. روز یکشنبه با بالاگرفتن این کشمکش‌ها در شرایطی که یکی از طرفین درگیر یک قبضه سلاح کلاشینکف در دست داشت به‌سوی ۴نفر از طرف مقابل شلیک کرد و جان آنها را گرفت. سرهنگ علیرضا دلیری، فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه در توضیح این پرونده گفت: این درگیری در کوه رخ داد و در جریان آن ۴نفر شامل پدر، ۴سرزنش‌شد و یکی از نزدیکان آنها به قتل رسیدند و مرد مسلح از محل حادثه گریخت. به گفته او تحقیقات برای دستگیری مرد جنایتکار ادامه دارد.

هلمشهری

کوتاه از حادثه

نجات ۲انفر از میان دود و آتش

آتش‌سوزی بامدادی در آپارتمان طبقه سوم یک ساختمان مسکونی، جان پسر خانواده را گرفت و ۲ نفر از خطر مرگ نجات یافتند. به گزارش همشهری، بامداد دیروز به قاضی وحید ناصری، بازرس ویژه قتل پایتخت خبر رسید که پسری جوان در جریان حادثه آتش‌سوزی جانش را از دست داده‌است. به دستور بازرس جنایی تهران، تیمی از مأموران تجسس راهی محل حادثه که آپارتمانی در گل‌دیده دربند بود شدند و با انجام تحقیقات مشخص شد که اگرچه پسر خانواده جانش را از دست داده‌اما پدر، مادر و خواهر متوفی موفق شده بودند با فرار از خانه جان خودشان را نجات بدهند. در این شرایط بازرس جنایی تهران دستور داد تا جسد قربانی برای تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شود و کارشناسان علت دقیق این حریق را اعلام کنند تا مشخص شود عمدی بوده یا نه.

از سوی دیگر سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران درباره جزئیات این حادثه گفت:حوالی ساعت یک بامداد آتش‌نشانی

دوشنبه وقوع یک مورد حادثه حریق در یک مجتمع مسکونی به آتش‌نشانی اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشنان ۳ ایستگاه را به همراه تجهیزات و امکانات اطفای حریق به محل حادثه واقع در گل‌دیده، خیابان بوکان، اعزام کرد. وی گفت: با حضور عوامل آتش‌نشانی در محل مشاهده شد که حریق در یک واحد ۱۰۰ متری واقع در طبقه سوم یک ساختمان پنج طبقه ۱۰ واحدی رخ داده و شعله‌های آتش تمام این ساختمان را دربر گرفته و در حال سرایت به طبقات و واحدهای دیگر است. آتش‌نشنان بلافاصله با قطع جریان برق و گاز این ساختمان، به جدال با شعله‌های آتش پرداختند و حریق را مهار کردند.ملکی افزود:در این حادثه یک نفر جانش را از دست داد و آتش‌نشنان پس از جست‌وجو در میان دود و شعله‌های آتش، حدود ۱۲ نفر را از میان دودی که طبقات این ساختمان را فراگرفته بود، خارج کردند که در میان آنها، یک زن به‌دلیل شدت دود گرفتگی در اختیار اورژانس قرار گرفت.

فرار زیر کانه دختر ۹ساله از دست خاله مواد فروش

«خاله مینا مرا مجبور به فروش موادمخدر می‌کرد و اجازه نمی‌داد بدون اجازه او جایی بروم اما من یک روز که خاله مینا خواب بود، فرار کردم و به خانه برگشتم.» اینها را دختری ۹ساله می‌گوید که خاله‌اش را را ربوده بود و مجبور به موادفروشی می‌کرد. به گزارش همشهری، اول تیر امسال پسر افغانستانی به اداره پلیس رفت و از ربوده شدن خواهر ۹ساله‌اش خبر داد. وی گفت: من خیاط هستم و به همراه خواهر ۹ساله‌ام در آپارتمانی به خانه‌ام آمد. او معتاد به شیشه، موادفروش و خلافکار است. می‌گفت جایی برای خواب ندارد و می‌خواهد چند روز مهمان خانه من باشد. باوجود اینکه راضی نبودم او با خواهرم در خانه تنها باشد، اما ناچار شدم بپذیرم. خاله‌ام مدتی با ما زندگی کرد تا اینکه یک روز وقتی من به سرکار رفته بودم، خواهر کوچکم را ربود و فرار کرد.همسایه‌ها هم دیده‌اند که آخرین بار خاله‌ام، با خواهرم از خانه خارج شدند و از آن پس دیگر برنگشته‌اند. من مطمئنم که او خواهرم را ربوده تا برایش مواد بفروشد.

با این شکایت، مأموران به دستور بازپرس جنایی تهران تحقیقات خود را برای پیدا کردن کودک ۹ساله آغاز کردند تا اینکه او ۷روز بعد به خانه برگشت و اسرار یک بزرگ‌کالتگری را فاش کرد. وی گفت: خاله‌ام به بهانه خرید لباس و لوازم التحریر مرا از خانه بیرون برد و دیگر اجازه نداد به خانه برگردم. خاله مینا مرا به یاتوق‌های مختلف که افراد خلافکار و معتاد در آنجا زندگی می‌کردند می‌برد و مجبورم می‌کرد تا برایش مواد بفروشم. می‌گفت اگر خودش مواد بفروشد پلیس به او مشکوک شده و دستگیرش می‌کند اما من اگر مواد فروشی کنم کسی به من مشکوک نمی‌شود. من هم از ترس مجبور بودم هرچه خاله‌ام می‌گوید را انجام بدهم. وی ادامه داد: او همیشه حواسش به من بود و اجازه نمی‌داد جایی بروم. چندبار می‌خواستم از دستش فرار کنم و به خانه نزد برادرم برگردم اما نشد تا اینکه بعد از یک هفته بالاخره موفق شدم. زمانی که خاله‌ام خواب بود، یاتوق را ترک کرده و با پای پیاده به خانه برگشتم.

بازرس جنایی پس از شنیدن اظهارات این کودک، دستور بازداشت خاله وی را صادر کرد.

شعبه ویژه برای رسیدگی به پرونده ضاربان تکنسین‌های اورژانس

ماجرای ضرب و شتم تکنسین‌های اورژانس که این روزها بیش از قبل شده و چند روز قبل باسرقت آمبولانس اورژانس در خرم‌آباد شدت گرفته بود باعث شد تا قوه قضاییه برای حمایت از تکنسین‌های اورژانس شعب ویژه‌ای را در دادگستری درنظر بگیرد. به گزارش همشهری، محمدرضا مهدی‌زاده، سرپرست مدیریت حقوقی سازمان اورژانس کشور از پیگیری پرونده‌های ضرب و شتم و هتاکي به نیروهای اورژانس در شعب ویژه دادگاه مشاوران، وکلا و کارشناسان قوه قضاییه و معاونان دادستان تهران مقرر شد که رسیدگی به پرونده‌های اورژانس در شعب ویژه و تخصصی انجام شود. او اظهار امیدواری کرد با تحقق این تصمیم که با دستورمعاون دادستان تهران صورت گرفته، پیگیری پرونده‌های جرائم علیه نیروهای اورژانس با سرعت و دقت بیشتری انجام شود.